Câmara (Municipal de (Utigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 168/15 ***************** ***********************

Retirada de tramitação do Projeto de Lei n° 32/15 - que

"INSTITUI NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI A "EXPO ENERGIA

RENOVÁVEL" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

ti  81RIOUI  PROT:0000001288/2015  05/05/2015 18:43

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a

Vossa Excelência a retirada de tramitação do Projeto de Lei n° 32/15 - que

"INSTITUI NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI A "EXPO ENERGIA

RENOVÁVEL" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 5 de maio de 2.015.

AD TO QUIRINO SILVA,
VEREADOR.

VOTAC' /  . opkt,

Favotais .
Corrios .
Deci0e .

PRESIDENTE

	Page 1